Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2069/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “fumacê” nos bairros Vila Brasil, Vila Grego, São Francisco e Parque Olaria em Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “fumacê” nos bairros Vila Brasil, Vila Grego, São Francisco e Parque Olaria em Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

Vários Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à operação fumacê, pois, o município está com proliferação do mosquito aedes Aegypti, necessitando, portanto, com urgência do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de maio de 2014.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-
5386700c-2df1-4fd8-9253-190b5d9c3312.png
PROTOCOLO 4191/2014 - 28/05/2014 12:25

image1.jpeg

image10.jpeg